

Fürst Anhänger - Zentrum  
Inh. M. Fürst  
Herr Malte Fürst  
Werner-von-Siemens-Straße 27-29  
24783 Osterrönfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230201358  
Kundennr.: 50974  
Datum: 17. Februar 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230201495 vom 16.02.2023: Externe Belegnr. W2133767:				
1	80133		<b>Faltenbalg Ø 55/55 mm,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,26 kg</b>	2	Stück	6,16	12,32
2	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m.</b> <b>Bügelgriff</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 36,00 kg</b>	20	Stück	6,52	130,40
3	105280		<b>ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 0,72 kg</b>	4	Stück	5,36	21,44
4	10095		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 0,25 kg</b>	1	Stück	8,83	8,83
5	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230201495</b>							<b>172,99</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>172,99</b>
19% MwSt.							32,87
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>205,86</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 37,23



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230201358

### Lief. an Adresse

Fürst Anhänger - Zentrum  
Inh. M. Fürst  
Herr Malte Fürst  
Werner-von-Siemens-Straße 27-29  
24783 Osterrönfeld  
Deutschland